证券代码：603233          证券简称：大参林       公告编号：2021-003

大参林医药集团股份有限公司关于

控股股东及一致行动人减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏， 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大参林医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员

会证监许可[2020]1981 号文核准，公司于 2020 年 10 月 22 日公开发行了

14,050,000 张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额为人民币 140,500.00

万元。经上海证券交易所自律监管决定书【2020】370 号文同意，可转换公司债

券于 2020 年 11 月 13 日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“大参转债”，

债券代码“113605”。

公司控股股东柯云峰、柯康保、柯金龙及其一致行动人柯舟、梁小玲、邹朝

珠、王春婵、柯秀容、郧西联耘投资有限合伙企业（有限合伙）（以下简称“郧西

联耘”）、郧西智威投资有限合伙企业（有限合伙）（以下简称“郧西智威”）、郧西

拓宏投资有限合伙企业（有限合伙）（以下简称“郧西拓宏”）共计配售“大参转

债”10,013,360 张，即 100,133.60 万元，占发行总量的 71.27%，其中柯云峰认购

3,004,320 张，占发行总量的 21.38%；柯康保认购 2,337,660 张，占发行总量的

16.64%；柯金龙认购 3,004,320 张，占发行总量的 21.38%；柯舟认购 600,910 张，

占发行总量的 4.28%；梁小玲认购 265,420 张，占发行总量的 1.89%；邹朝珠认

购 249,790张，占发行总量的 1.78%；王春婵认购 240,370张，占发行总量的 1.71%；

柯秀容认购 120,180 张，占发行总量的 0.86%；郧西联耘认购 90,140 张，占发行

总量的 0.64%；郧西智威认购 90,140 张，占发行总量的 0.64%；郧西拓宏认购

10,110 张，占发行总量的 0.07%。

2020 年 11 月 13 日，公司控股股东柯康保、柯金龙，及其一致行动人柯舟、

梁小玲、郧西拓宏通过上海证券交易所交易系统累计减持“大参转债”1,404,960

张，占发行总量的 10%。具体内容详见公司于 2020 年 11 月 13 日披露于上海证

券交易所网站的公告。

2020 年 11 月 18 日，公司控股股东柯云峰、柯金龙，及其一致行动人柯舟、

邹朝珠通过上海证券交易所交易系统累计减持“大参转债”1,405,000 张，占发行

总量的 10%。具体内容详见公司于 2020 年 11 月 18 日披露于上海证券交易所网

站的公告。

2020 年 11 月 23 日，公司控股股东柯康保、柯金龙通过上海证券交易所交

易系统累计减持“大参转债”1,405,000 张，占发行总量的 10%。具体内容详见公

司于 2020 年 11 月 23 日披露于上海证券交易所网站的公告。

2020 年 11 月 26 日-12 月 1 日，公司控股股东柯云峰、柯金龙，及其一致行

动人郧西联耘、郧西智威通过上海证券交易所交易系统累计减持“大参转

债”1,405,000 张，占发行总量的 10%。具体内容详见公司于 2020 年 12 月 1 日

披露于上海证券交易所网站的公告。

2020 年 12 月 29 日，公司接到控股股东及一致行动人柯云峰、柯康保、柯

金龙的通知， 2020 年 12 月 4 日-12 月 29 日，柯云峰、柯康保、柯金龙通过上

海证券交易所交易系统累计减持“大参转债”1,405,000 张，占发行总量的 10%。

具体内容详见公司于 2020 年 12 月 29 日披露于上海证券交易所网站的公告。

2021 年 1 月 27 日，公司控股股东柯云峰、柯康保、柯金龙及一致行动人梁

小玲、柯秀容、王春婵通知， 2021 年 1 月 4 日-1 月 27 日，柯云峰、柯康保、

柯金龙、梁小玲、柯秀容、王春婵通过上海证券交易所交易系统累计减持“大参

转债”1,405,000 张，占发行总量的 10%。

具体变动情况如下：

单位：张

持有人 本次减持前持

有数量（张）

减持前数量

占发行总量

减 持 数 量

（张）

减持数量占

发行总量比

减 持 后 持

有 数 量

减持后数量

占发行总量

比例 例 （张） 比例

柯云峰 939,670 6.69 % 444,970 3.17% 494,700 3.52%

柯康保 588,140 4.19% 588,140 4.19% 0 0.00%

柯金龙 939,670 6.69% 179,670 1.28% 760,000 5.41%

柯  舟 0 0.00% - - 0 0.00%

梁小玲 160,370 1.14% 130,370 0.93% 30,000 0.21%

邹朝珠 0 0.00% - - 0 0.00%

王春婵 240,370 1.71% 40,370 0.28% 200,000 1.43%

柯秀容 120,180 0.86% 21,480 0.15% 98,700 0.71%

郧西联耘 0 0.00% - - 0 0.00%

郧西智威 0 0.00% - - 0 0.00%

郧西拓宏 0 0.00% - - 0 0.00%

合  计 2,988,400 21.27% 1,405,000 10.00% 1,583,400 11.27%

特此公告。

大参林医药集团股份有限公司董事会

                                          2021 年 1 月 27 日